Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/dic./2024 Al 31/dic./2024

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fechay | 09/ene./2025

05:07 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

Remuneraciones al personal de caracter transitorio

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTRO

Materiales de administracion, emisién de docuemntos y
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorios
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

Materiales y suministro para seguridad

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
Servicios de traslados y viaticos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

$30,150,000.00
$25,500,000.00

$50,000.00
$2,800,000.00
$0.00
$1,800,000.00
$0.00

$0.00
$4,060,000.00
$840,000.00

$90,000.00
$0.00

$495,000.00

$110,000.00
$1,800,000.00
$225,000.00

$0.00
$500,000.00

$16,655,000.00
$6,105,000.00
$1,700,000.00
$1,680,000.00

$250,000.00
$970,000.00

$400,000.00
$550,000.00
$3,850,000.00
$1,150,000.00
$3,780,522.19

$0.00

$0.00

$35,874.29
-$140,884.88

$228,600.00
-$46,840.83
$0.00
-$5,000.00
$0.00

$0.00
$302,443.32
-$11,825.70

$0.00
$0.00

$54,678.20

$24,999.16
-$9,877.18
$133,050.84

$0.00
$111,418.00

$2,133,326.55
-$202,485.92
$1,234,077.68
$60,826.50

$50,000.00
$227,552.61

-$65,250.00
$75,398.48
$1,025,194.20
-$271,987.00
$310,489.20

$0.00

$0.00

$30,185,874.29
$25,359,115.12

$278,600.00
$2,753,159.17
$0.00
$1,795,000.00
$0.00

$0.00
$4,362,443.32
$828,174.30

$90,000.00
$0.00

$549,678.20

$134,999.16
$1,790,122.82
$358,050.84

$0.00
$611,418.00

$18,788,326.55
$5,902,514.08
$2,934,077.68
$1,740,826.50

$300,000.00
$1,197,552.61

$334,750.00
$625,398.48
$4,875,194.20
$878,013.00
$4,091,011.39

$0.00

$0.00

$2,815,717.83
$2,234,595.66

$122,800.00
$122,159.17
$0.00
$336,163.00
$0.00

$0.00
$327,818.07
$29,166.00

$0.00
$0.00

$48,878.20

$0.00
$183,360.00
$4,506.00

$0.00
$61,907.87

$909,586.03
$293,974.00
$162,864.00

$1,200.00

$338.95
$22,517.43

$49,800.01
$34,274.61
$344,617.03
$0.00
$535,085.35

$0.00

$0.00

$2,815,717.83
$2,234,595.66

$122,800.00
$122,159.17
$0.00
$336,163.00
$0.00

$0.00
$327,818.07
$29,166.00

$0.00
$0.00

$48,878.20

$0.00
$183,360.00
$4,506.00

$0.00
$61,907.87

$968,572.03
$293,974.00
$221,850.00

$1,200.00

$338.95
$22,517.43

$49,800.01
$34,274.61
$344,617.03
$0.00
$535,085.35

$0.00

$0.00

$27,370,156.46
$23,124,519.46

$155,800.00
$2,631,000.00
$0.00
$1,458,837.00
$0.00

$0.00
$4,034,625.25
$799,008.30

$90,000.00
$0.00

$500,800.00

$134,999.16
$1,606,762.82
$353,544.84

$0.00
$549,510.13

$17,878,740.52
$5,608,540.08
$2,771,213.68
$1,739,626.50

$299,661.05
$1,175,035.18

$284,949.99
$591,123.87
$4,530,577.17
$878,013.00
$3,555,926.04

$0.00

$0.00




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/dic./2024 Al 31/dic./2024

(Cifras en Pesos)

Fechay | 09/ene./2025

hora de Impresién | 05:07 p. m.

Egresos
Concepto . Subejercicio
Aprobado ﬁ{: ztii'iz?‘zss)l Modificado Devengado Pagado
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $3,780,522.19 $310,489.20 $4,091,011.39 $535,085.35 $535,085.35 $3,555,926.04
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Tranferencias al exterior $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $250,000.00 $3,153,229.80 $3,403,229.80 $136,074.84 $136,074.84 $3,267,154.96
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $190,000.00 -$3.00 $189,997.00 $11,622.04 $11,622.04 $178,374.96
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $3,168,232.80 $3,168,232.80 $124,452.80 $124,452.80 $3,043,780.00
EQUIPO DE DEFENSA'Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $15,000.00 -$15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $47,300,000.00 $5,875,141.34 $53,175,141.34 $4,388,249.02 $4,388,249.02 $48,786,892.32
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $47,300,000.00 $5,875,141.34 $53,175,141.34 $4,388,249.02 $4,388,249.02 $48,786,892.32
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $615,000.00 $615,000.00 $0.00 $0.00 $615,000.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS $0.00 $615,000.00 $615,000.00 $0.00 $0.00 $615,000.00
DEUDA PUBLICA $2,000,000.00 -$370,922.89 $1,629,077.11 $0.00 $0.00 $1,629,077.11
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE COXCATLAN

ESTADO DE SAN LUiS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/dic./2024 Al 31/dic./2024
(Cifras en Pesos)

Fechay | 09/ene./2025

hora de Impresion

05:07 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costos por cobertura $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $2,000,000.00 -$370,922.89 $1,629,077.11 $0.00 $0.00 $1,629,077.11
(ADEFAS)
Total del Egreso $104,195,522.19 $12,054,581.61 $116,250,103.80 $9,112,531.14 $9,171,517.14 $107,137,572.66




